


Objednávka
Číslo: 9/2023
Ze dne: 21. června 2023
Vyřizuje: 

Martin Csandal
Myslbekova
Moravské Budějovice
676 02
IČ: 75982196

Príspevková organizace zřízena dle zákona 564/1990 Sb. a na základě usnesení Zastupitelstva města Mor. Budějovice č.1/92.


Dle vaší nabídky u Vás objednáme 35 ks počítačových stolů.

Nabídka				
Položka	Množství	Popis	Cena za jedn.	Celková cena
1	1	Doprava a logistika (vykládka za první uzamykatelné dveře)	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
2	1	Práce (příprava pro výrobu, složení stolů)	21 000,00 Kč	21 000,00 Kč
3	19	DTDL 381 BS Buk 2800/2070/18	980,00 Kč	18 620,00 Kč
4	19	Formátování 1 plotna	350,00 Kč	6 650,00 Kč
5	535	Hrana ABSB Buk 381/M2112 BS/LP 22/0,4	3,00 Kč	1 605,00 Kč
6	70	Hrana ABSB Buk 381/M2112 BS/LP 22/2	9,00 Kč	630,00 Kč
7	605	Olepování 18mm 1m	25,00 Kč	15 125,00 Kč
8	63	Formátování úkosu 1m	75,00 Kč	4 725,00 Kč
9	3850	Kolíkování 1 vrtání vč. Kolíku	1,50 Kč	5 775,00 Kč
10	35	Strong kuličkový celovysuv nosnost 35kg	90,00 Kč	3 150,00 Kč
11	210	STRONG Průchodka kabelová 60 mm buk	7,00 Kč	1 470,00 Kč
12	140	STRONG Kluzák šroubovací buk světlý	0,70 Kč	98,00 Kč
13	175	Vrtání průchodu 60mm	20,00 Kč	3 500,00 Kč
14	35	Spojovací materiál	20,00 Kč	700,00 Kč
Celková cena bez DPH 21%				86 048,00 Kč
Celková cena vč. DPH 21%				104 118,08 Kč

Děkujeme za vyřízení.

Úhrada bude provedena bezhotovostním převodem po vystavení faktury pro: Základní škola Moravské Budějovice, Havlíčkova ul. 933, okres Třebíč, 676 02 Moravské Budějovice, IČ 47438487.

Od 1. 4. 2023 nejsme plátcí DPH.



Zdeněk Chroust
ředitel školy

